



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Zodiac Holding IVS

Sundvænget 10, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 87 06 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Svend Aage Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis



Selskabsoplysninger

Selskabet	Zodiac Holding IVS Sundvænget 10 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 87 06 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Aage Johansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Cordane International IVS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje anparterne i Cordane International IVS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.500 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Zodiac Holding IVS vil som anpartshaver i Cordane International IVS, yde datterselskabet økonomisk støtte i 2020.

Med henblik på, at sikre tilstrækkelig likviditet har ejer og direktør Svend Johansen med støtteerklæring erklæret sig villig til at sikre den nødvendige likviditet til aktiviteter i Zodiac IVS, herunder at støtte Zodiac IVSs datterselskab Cordane International IVS.

Der er i regnskabsårets udbrudt coronavirus i hele verden. Dette har medført, at en del aktivitet i verden har været/er lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen normaliseres, og kan ikke forudsige dens endelig påvirkning på selskabets økonomi.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	18/9 2018 - 31/12 2019 kr.
Driftsresultat	-12.500	-8.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	-1
Resultat før skat	-12.500	-8.001
Årets resultat	-12.500	-8.001
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.500	-8.001
Disponeret i alt	-12.500	-8.001



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-20.501	-8.001
Egenkapital i alt	-20.500	-8.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.500	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.500	8.000
Gældsforpligtelser i alt	20.500	8.000
Passiver i alt	0	0

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Kapitalberedskab



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet har i henhold til Selskabsloven lagt en handlingsplan for, hvorledes selskabskapitalen forventes reableret. Selskabskapitalen forventes reableret gennem fremtidig drift.

2. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet har i henhold til Selskabsloven lagt en handlingsplan for, hvorledes selskabskapitalen forventes reableret. Selskabskapitalen forventes reableret gennem fremtidig drift.

Med henblik på, at sikre tilstrækkelig likviditet har ejer og direktør Svend Johansen med støtteerklæring erklæret sig villig til at sikre den nødvendige likviditet til aktiviteter i Zodiac IVS, herunder at støtte Zodiac IVSs datterselskab Cordane International IVS.


